

График проведения ВПР в 2022-2023 году МОУ Першинская ОШ. Форма проведения- традиционная


	Наименование ОУ
	ФИО ответственного за проведением ВПР в ОУ 
	класс
	предмет
	Дата проведения ВПР

	МОУ Першинская ОШ
	Филипенкова Н.А.
	5
	Математика
Русский язык
Окр.мир
	04.10
22.09
27.09

	
	
	6
	Математика
Русский язык
Биология
История
	06.10
21.09
27.09
03.10

	
	
	7
	Математика
Русский язык
Естественно- научный предмет
Гуманит. предмет
	07.10
27.09
28.09


04.10

	
	
	8
	Математика
Русский язык
Естественно- научный предмет
Гуманит. предмет
	10.10
27.09
28.09


04.10


	
	
	9
	Математика
Русский язык
Естественно- научный предмет
Гуманит. предмет
	11.10
28.09
14.10


12.10



